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55 Rajd Wisły dobiegł końca. Załoga Automobilklubu Cieszyńskiego Kamil Kapitan / Kamil Heller nie zaliczy tego
rajdu do szczególnie udanych. Ich czerwony Nissan Sunny Gti uległ awarii już na pierwszym sobotnim odcinku. 

Wypowiedzi zawodników po rajdzie: 

Kamil Kapitan: „Niestety nie było nam dane dojechać do mety Rajdu Wisły. Auto odmówiło posłuszeństwa na
ostatnim zakręcie pierwszego, sobotniego odcinka specjalnego. 
Jechało nam się naprawdę dobrze. Nowe nastawy zawieszenia sprawiły, że Nissan prowadził się znacznie lepiej,
szczególnie na podbijających partiach. 
Na piątkowym prologu trochę straciliśmy do konkurencji, ale w sobotę postanowiliśmy atakować od samego rana.
Realizacja planu przebiegała pomyślnie, do momentu awarii. 
Pomimo tego, że przetoczyliśmy się przez metę, zajęliśmy 14 czas w generalce. Biorąc pod uwagę, że jechaliśmy na
pół seryjnej oponie, a sprzęt nie był szczególnie doinwestowany uzyskany wynik uważam, za bardzo dobry. Gdyby
nie awaria, na kolejnych odcinkach mogło być jeszcze lepiej. 

Chciałbym serdecznie podziekować moim sponsorom. Bez nich start w Rajdzie Wisły nie byłby możliwy. Dziekuję
firmie Ra-pi.pl czesci do samochodów japońskich, sklep sporrtowy Nordica Sport w Jastrzebiu,
NissanKlubPolska,Piekarnia Grabowski ze Skoczowa. 

Teraz nie pozostaje nam nic innego jak rozpocząć przygotowania do kolejnego, ważnego dla nas startu – Rajdu
Barbórki Cieszyńskiej. Niestety start ten nie będzie możliwy bez wsparcia sponsorów.” 

Kamil Heller: ”W domowym, 55 Rajdzie Wisły szczęście nam nie dopisało. Piątkowy prolog przejechaliśmy bez
większych problemów. Pełni nadziei na dobry wynik wystartowaliśmy do sobotniego etapu. Współpraca z Kamilem
przebiegała znakomicie, niestety już na pierwszym odcinku specjalnym auto uległo awarii. Czas przejazdu został
zmierzony, ale brak możliwości odpalenia naszego Nissana spowodował wycofanie z rajdu. Szkoda, bo pomimo
awarii uzyskany przez nas czas był dość dobry. 

Chciałbym podziękować wszystkim kibicom za gorący doping. Przepraszamy, że zawiedliśmy wasze oczekiwania!” 

Wszystkich zainteresowanych naszym zespołem rajdowym, zapraszamy na moją oficjalną stronę internetową :
www.kapitanrally.prv.pl. 
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